Entreprencurship
Bootcamp 2016

Veranstalter:

GRUNDERVERBUND

ENTRE

PRENEUR

RHEIN-NECKAR

24. - 26. November + 2. - 3. Dezember 2016 Informationen unter: www.gruenderverbund.info

Grundertraining

Das Entrepreneurship Bootcamp macht Griindende und
Grindungsinteressierte fit fur die berufliche Selbstandigkeit.
Der MAFINEX Grinderverbund Entrepreneur Rhein-Neckar
e.V. bietet gemeinsam mit den Partnerhochschulen und den
regionalen Veranstaltungspartnern seit vielen Jahren die Ge-
legenheit, sich rund um das Thema der Existenzgriindung
schlau zu machen, Fragen zu stellen und sich zu vernetzen.

Pausen

Get-together, Mittagessen und Kaffeepausen - die Verpfle-
gung ist im Bootcamp inklusive. Doch die Pausen sind nicht
nur zum Verschnaufen da, sondern bieten viel Raum zum
Networking. Nutzen Sie die Chance, mit den Trainern und mit
anderen Griinderinnen und Griindern ins Gesprach zu kom-
men und so lhr Netzwerk auszubauen.

Anmeldung

Die Teilnahme an der Veranstaltung ist kostenlos!
Verbindliche Anmeldung per Mail an:

Matthias Henel

Wissenschaftlicher Mitarbeiter

Geschaftsstelle MAFINEX Grinderverbund

Tel.: 0621—293 2154

Email: matthias.henel@mannheim.de

Veranstaltungspartner

STADTMANN HEIME Regionales
i Z ﬂ Innovationszentrum
_>ludwigshafen

Wirtschafts- und
Heidelberg
Startup
Partners

Strukturférderung

Technologiepark
Heidelberg

Trainingsplan

Das Themenspektrum des Bootcamps umfasst Theorie- und
Praxisstunden. Verschiedenste fachliche Facetten der Selb-
standigkeit werden in den Theorieeinheiten thematisiert:
Von Recht, Steuern und Vorsorge liber Finanzierung, Ver-
marktung und Networking.

Hinzu kommen Praxiseinheiten mit Jungunternehmern, die
Uber ihre Griindung berichten und ,,aus dem Nadhkastchen”
plaudern.

Trainingsort

MAFINEX Technologiezentrum, Raum C4

Julius-Hatry-Strae 1, 68163 Mannheim

Partnerhochschulen

MANNHEIM CENTER FOR
ENTREPRENEURSHIP
AND INNOVATION

ochschule mannheim

FFN

HOCHSCHULE HEILBRONN

mh DHBW

Duale Hochschule

Baden-Wiirttemberg
Mannheim

UNIVERSITY OF
POPULAR MUSIC AND

BADEN-WOURTTEMBER G |MUSIC BUSINESS




Eroffnung
2411.

giezentrum Ludwigshafen

Vorstellung der Griinderverbiinde und Forderangebote

Jirgen Miinch, MAFINEX Griinderverbund, André Domin,
Technologiepark Heidelberg und Michael Hanf, Technolo-

Inspiration und Best-Practise

Oliver Lesche, ehemals Griinder
Movilitas, heute Honeywell

Im Anschluss Get-together

Freitag, 25.11.

08:30-09:00

09:00-10:30

10:30-11:00

11:00-12:30

12:30-13:30

13:30-15:00

15:00-15:30

15:30-16:15

16:15-17:00

Get-together

Marktforschung

Thomas Prexl, Heidelberg Startup Partners
Kaffepause

Rechtliche Gestaltungsmaoglichkeiten bei der
Unternehmensgriindung

Jochen Morsbach, Weitnauer Rechtsanwalte
Mittagspause
Fit durch den Steuer-Dschungel

Stefan Baumann, Baumann & Benner Steuerbe-
ratung GbR

Kaffeepause

Férderprogramme fiir Hochschulausgriindun-
gen

Matthias Henel, MAFINEX Griinderverbund

Finanzierungsinstrumente in Baden-
Wiirttemberg

Matthias Henel, MAFINEX Grinderverbund

Samstag, 26.11.

08:30-09:00 Get-together

09:00-10:30 Business Model Canvas

Dr. Raoul Haschke, Heidelberg Startup Partners
und Sonja Wilkens, MAFINEX Griinderverbund

10:30-11:00 Kaffepause

11:00-12:30 Business Model Canvas

Dr. Raoul Haschke, Heidelberg Startup Partners
und Sonja Wilkens, MAFINEX Griinderverbund

Freitag, 2.12.

08:30-09:00

09:00-10:30

10:30-11:00

11:00-12:30

12:30-13:30

13:30-15:00

15:00-15:30

15:30-17:00

Get-together

Marketing fiir schmale Griindergeldbeutel
David Handlos, Stocard GmbH

Kaffepause

Praxisbericht: Erfolgreich griinden
Thomas Steckenborn, CEMA AG
Mittagspause

Investoren, VC, Business Angel & Co.
Sonja Wilkens, MAFINEX Griinderverbund
Kaffeepause

Pitchtraining

Thomas Prexl, Heidelberg Startup Partners und
Sonja Wilkens, MAFINEX Griinderverbund

Samstag, 3.12.

08:30-09:00

09:00-10:30

10:30-11:00

11:00-12:30

Get-together

Social Media Impact—Blog, Facebook, Twitter
und Co.—wie erreiche ich meine Zielgruppe
am besten?

Tim Schmidt, MAWAYOFLIFE
Kaffepause
Versicherungen und Vorsorge

Andreas Seufert, Seufert & Diemer Versiche-
rungsmakler GmbH
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